

# **Youfront ApS**

Amaliegade 14B 3 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/09/2021**

**Anders Hagbard Søgaard**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Youfront ApS  
Amaliegade 14B 3 2  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:      team@youfront.dk

CVR-nr:                38765647

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er service og produktion af web løsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 225.298,07 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>639.977</b>
Personaleomkostninger		-330.816	-324.905
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>214.519</b>	<b>315.072</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>214.055</b>
Skat af årets resultat		63.545	
<b>Årets resultat</b>		<b>225.298</b>	<b>214.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		225.298	214.055
<b>I alt</b>		<b>225.298</b>	<b>214.055</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.567	198.290
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.567</b>	<b>198.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		516.431	263.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>635.998</b>	<b>461.889</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>635.998</b>	<b>461.889</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		225.298	0
Overført resultat		293.245	86.889
Forslag til udbytte		0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>568.543</b>	<b>404.945</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		7.081	
Skyldig moms og afgifter		39.218	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Kontraktlige forpligtelser		20.784	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.455</b>	<b>56.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.455</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>635.998</b>	<b>461.889</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret